
ELECTRICIANS TOOLS

新製品の
ご案内

従来の「柱上安全帯用ベルト」が「ワークポジショニング用器具」に変更になった
腰道具セットです。

発売日：品番・定価：下記参照

品名：腰道具セット

WSAシリーズ 
キャンバス腰道具（黄・黒）
WSA-97-1BK　定価¥21,000
（従来品番 NDS-97BK-SET）
JANコード：4937897060694 

■ MADE IN JAPAN
　 ワークポジショニング用器具（WP- ）
　 ベルトフッカー（DF-301-O）

■ MADE IN CHINA
　 上記以外の腰袋、ホルダー類

■梱包形態：ダンボール箱
　 （当社A箱に、品名、品番、明細、JAN等を表示したシールを貼付）
■梱包サイズ：幅390×奥行310×高さ200mm
■梱包質量：約2.0kg
■梱包単位：1個

■梱包姿図

ワークポジショニング用器具
電工キャンバスハイポーチ
キャンバスホルダー（ペンチ1丁吊）
キャンバスホルダー（ペンチ親子吊）
キャンバスドライバーホルダー（ドライバー2丁吊）
べルトフッカー（ハンマー1本吊）

WP-97DS-1BK
ND-860
ND-941
ND-944
ND-952
DF-301-O

■セット内容 （各1個）

WSBシリーズ 
キャンバス腰道具（赤・黒）
WSB-97-1BK　定価¥23,500
（従来品番 JNDS2-97BK-SET）
JANコード：4937897060748 

ワークポジショニング用器具
電工プロキャンバスポーチ
電工プロキャンバスホルダー（ペンチ1丁吊）
電工プロキャンバスホルダー（ペンチ親子吊）
電工プロキャンバスホルダー（ドライバー2丁吊）
べルトフッカー（ハンマー1本吊）

WP-97DS-1BK
JND-860
JND-941
JND-944
JND-952
DF-301-O

■セット内容 （各1個）

WSCシリーズ 
キャンバス腰道具（オールブラック）
WSC-97-1BK　定価¥23,500
（従来品番 JNDS2-97AB-SET）
JANコード：4937897060793

ワークポジショニング用器具
電工プロキャンバスポーチ
電工プロキャンバスホルダー（ペンチ1丁吊）
電工プロキャンバスホルダー（ペンチ親子吊）
電工プロキャンバスホルダー（ドライバー2丁吊）
べルトフッカー（ハンマー1本吊）

WP-97DS-1BK
JND-860-BK
JND-941-BK
JND-944-BK
JND-952-BK
DF-301-O

■セット内容 （各1個）


